
 
COMUNE DI MELILLI 

Provincia di Siracusa 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 

N. 109  del 18-05-2018 
 

Oggetto:  PIANO COMUNALE DELLE PERFORMANCE ANNO 2018/2020. 
 

L'anno  duemiladiciotto, addì  diciotto, alle ore13:40 del mese di maggio, nella sala delle 

adunanze della Sede Comunale suddetta, in seguito a regolare comunicazione, si è riunita la Giunta 

Municipale,  nelle persone dei signori:  
 
CARTA GIUSEPPE SINDACO P 
TERNULLO DANIELA V. SINDACO ASS. ANZ P 
ELIA SEBASTIANO ASSESSORE P 
MILITTI GIUSEPPE ASSESSORE P 
CORRADINO GIUSEPPE ASSESSORE P 
 

 Risultano presenti n.    5 e assenti n.    0.  
 

Assume la presidenza il SINDACO  CARTA GIUSEPPE, partecipa il VICE SEGRETARIO 

COMUNALE del Comune Dott.ssa MARCHICA ENZA, dichiara  legale  la  presente  riunione  

ed  invita gli intervenuti a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

 

Ai sensi dell’articolo 151, comma 1 del D.L.vo del 18/08/2000, n. 267 si attesta la copertura 

finanziaria della spesa. 

 

IMPEGNO N. 
 
 
 

Dirigente Uffici Finanziari Data ******* 
F.to ******* *******  

  















 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 18-05-2018 Pag. 6 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE  
 

 VISTA la superiore proposta di deliberazione avente ad oggetto:  
PIANO COMUNALE DELLE PERFORMANCE ANNO 2018/20120. 
  CONSIDERATO che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche addotte quale 
motivazione sono idonei a determinare l’adozione di siffatto provvedimento; 
 RITENUTO di fare propria la proposta di deliberazione, ritenendola meritevole 
di approvazione; 
VISTO il vigente O.R.EE.LL.; 
VISTA la L.R. n. 48/91 e s.m.i.; 
VISTO il D.lgs. n. 267/00; 
 ACQUISITI i relativi pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai 
Dirigenti competenti, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

VISTE le LL.RR. n. 44/91 e n. 23/97;   
 CON VOTI favorevoli unanimi espressi nelle forme di Legge; 
 

D E L I B E R A 
 

 DI APPROVARE, ai sensi dell'art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000, il Piano 
esecutivo di gestione, il Piano della performance 2018 - 2020 di cui all'articolo 10 del 
D.Lgs. n. 150/2009 ed il piano dettagliato degli obiettivi di gestione di cui all'art. 197, 
comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 267/2000, che si allegano al presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 
 DI DARE ATTO CHE: 

• il Piano Esecutivo di Gestione è coerente con il DUP e con le previsioni finanziarie 
del bilancio di previsione 2018/2020 e, per il primo anno, contiene anche le 
previsioni di cassa; 

• le risorse assegnate ai responsabili di servizio sono adeguate agli obiettivi prefissati; 
• l'acquisizione delle entrate e l'assunzione di impegni di spesa è dì competenza dei 

responsabili di servizio, che vi provvederanno mediante l'adozione apposite 
determinazioni nell'ambito degli stanziamenti previsti e in attuazione delle linee 
generali di indirizzo contenute negli atti di programmazione generale e nel presente 
Piano Esecutivo di Gestione; 
 DI TRASMETTERE il presente provvedimento: 

• ai titolari di posizione organizzativa; 
• al Nucleo di valutazione;  

 INOLTRE, con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di Legge, 
D E L I B E R A 

 
 DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91. 

 
 



























































































































































































































































































 
 

COMUNE DI MELILLI - Copia di DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 18-05-2018 Pag. 7 
 

Sottoscritto 
 
 Il SINDACO  
 F.to  CARTA GIUSEPPE  
   

L’ASSESSORE ANZIANO Il VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Rag. TERNULLO DANIELA F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA 

 
 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di 
pubblicità legale;  

• VISTI gli atti d’ufficio; 
• VISTO lo statuto comunale; 

  
ATTESTA 

 

 
che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi, dal  25-05-2018  al  09-06-2018 , nel sito web istituzionale di questo Comune 
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 ). 
( Reg. Pub. N. 2035 ) 

 
 
Melilli, lì 11-06-2018  
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to F.to Dott.ssa TORELLA LOREDANA 

 
 

 
 
 
 
 

 


	N. 109  del 18-05-2018

